
J; ~' I , 

JU ZAVOD ZA HITNU
 
MEOICINSKU POMOC
 
KANTONA SARAJEVO
 
v.d.direktor Zavoda 
Broj: 01-1013-3/18 
Datum: 13.03.2018.g. 

N a osno vu clana 64. stav 1. tacka a., Clana 70. st. 1, 3. i 6. Za kc na 0 javnim nabavkarna 
("Sluzbene novin e BiB", broj 3~ / 1 4) , na prep oruku K ornisije za javnu nab avku broj: 1013
2118 od 13.03.20 18.godine, u postupku jayne nabavke Potrosnog' materijala - LotZ 
Komprese, direktor Zavoda je donie 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj: 1013-2/18 od 
13.03.2018. godine i ugovor za javnu nabavku Potrosnog materijala - Lot 2 Komprese, 
dodjeljuje se ponudacu Mipex doo Banja Luka, ponuda broj: 052-54/2018g. od 
23.02.2018.g., za ponudenu cijenu od 3.282,20 KM hez PDV~a. J.R40,17 KM sa PDV
om kao najbolje ocijenjenom. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranorn ponudacu Mipex 
doo Banja Luka, po isteku roka od 15 dana, racunajuci od dana od kada su svi ponudaci 
obavijesteni 0 izboru najpovoljnije ponude, 

Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuj e se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih poslova. 

Clan 4. 

O va odluk a objavit ce se na web-stranici www.hitnasa.com. istovrerneno s 
upucivanjern ponudacirna koji su ucestvovali u postupku javne naba vke, u skladu sa clanom 
70. staY6. Z akona 0 javnim nabavkarna , 



.,. __.,J' 

Clan 5. 

Ova odluka srupa na snagu danorn donoscnja, i dostavlja sc svim ponudacirna koji su 
ucesrvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa clanom 71. stav 2. Zakona 0 javnim 
nabavkarna. 

Obrazlozcnje 

Postupak jayne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokreranju postupka jayne nabavke broj: 
01-439-1/18 od 30.01.2018. godine. 

Javna nabavka je sprovedena otvorenom postupkorn. 

Procijenjena vriiednost jayne nabavke bez PDV-a je 3.512,82 KM. 

ObavjeStenje 0 nabavci broj : 39-1-1-4-3-6/18 od 06.02.2018.godine. 

Komisija za javnu nabavku irnenovana je Odlukom broj : 01-726/18 od 16.02.2018.godine. 

Komisija zajavnu nabavku dostavila je dana J3.03 .2018. godine preporuku 0 izboru 
najpovoljnijeg ponudaca broj: 1013-2/18 od 13.03.2018.g odine u postupku javne 
nabavke Porrosnog materijala - Lot 2 Komprese 

U postupku po izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Kornisija za javnu nabavku 
blagovremeno i pravilno izvrsila orvaranje ponuda i ocjenu ptispjelih po nuda, 0 cemu je 
sacinila odgovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno sijedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 5; 
- da su blagovtemeno zaprimljene 5 ponude; 
- da su neblagovrerneno zaprimljene 0 ponude; 

- da je ponuda ponudaca: Globex doo Zenica, Sanam Styrka doc Sarajevo, Oktal 
Pharma doo Sarajevo, Krajina Group doo Banja Luka i Mipex doo Banja Luka 
prihvatljiva 

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cinjenice da je Kornisija, pravilno i 
potpuno, izvrsila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa 
kriterijima iz tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor Zavoda nije nasao razloge, 
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke 
Komisije za jayne nabavku. 

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Kornisija u svernu pravilno postupila te da je 
izbor najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, 
podzakonskim aktima, inrernirn aktima i tenderskirn dokumentom. Uvidom u prilozenu 
dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponudac najbolje ocijenjen zbog najnize cijene 


